os (Às) Excelentíssimos (as) Senhores (as)
Membros da Comissão de Integração Ensino e Serviço Estadual – CIES MT e Membros dos
Núcleos de Educação Permanente em Saúde – NEPS

Senhores (as) Gestores (as),

Membros da Comissão de Integração Ensino e Serviço Estadual – CIES MT

A Escola de Saúde Pública de Mato Grosso, através da Coordenação Técnica da

CIES MT, tem o prazer de convidar para a Reunião Ordinária da CIES MT 02/2025 que será
realizada dia  15 de abril de 2025, as 08:30 horas, de forma virtual pela plataforma meet.

Segue link de acesso.

2ª Reunião Ordinária da CIES MT 2025
Terça-feira, 15 de abril · 08:30 – 11:30
Fuso horário: America/Cuiaba
Como participar do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/jkr-wmne-jvz

Envio de pautas até o dia 10 de fevereiro de 2025 no e-mail: ciesmt@ses.mt.gov.br .

Contamos com sua presença

Atenciosamente,

--
Ana Paula Marques Schulz
Administradora
CRA MT 1211
ESP - CIES MT
Fone - 66 99906 3962

28/04/25, 16:50 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - Convite 2ª Reunião Ordinária da CIES MT

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1479840dd4&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1828603088624468921&simpl=msg-f:1828603088624… 1/1

https://meet.google.com/jkr-wmne-jvz
https://meet.google.com/jkr-wmne-jvz
mailto:ciesmt@ses.mt.gov.br